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Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

FM2ZLG7F   1   T 9.16 8.60 9.709.16
5UE8VXHT   2   T 8.70 8.40 8.508.70
WWXRLCCC   3   T 8.68 8.95 9.258.68
LE9YHSJ7   4   T 7.83 8.90 5.007.83
BEXB7Y2H   5   T 7.46 7.50 6.207.46
UA9SSVJX   6   T 7.38 6.70 6.907.38
MVPRFG7P   7   T 7.35 7.00 5.557.35
87CKQMLM   8   T 7.13 6.40 8.107.13
QF2G5L3Y   9   T 6.83 6.75 6.506.83
TGF56CLF  10   T 6.78 6.70 5.006.78
4YAKLL3U  11   T 6.65 5.90 6.006.65
WNJ4VAL3  12   T 6.51 6.25 6.406.51
AB9FKQCU  13   T 6.46 8.95 5.056.46
35VPALKX  14   T 6.26 5.55 5.606.26
J5BVWKVD  15   T 6.26 5.00 6.106.26
F66MVWDN  16   T 6.20 6.05 5.106.20
ZRPMAAK4  17   T 6.18 7.15 5.406.18
AVF988L6  18   T 6.15 5.00 5.306.15
5XNW24EB  19   T 6.10 7.00 5.956.10
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